
 

 

 

 

 

SEKRETARIAT JENDERAL 
MAJELIS PERMUSYAWARATAN RAKYAT 

REPUBLIK INDONESIA 
 

 Jalan Jenderal Gatot Subroto Nomor 6, Jakarta Pusat 10270, 
Telepon 57895285 Faksimili 57895178,website: mpr.go.id 

 
PENGUMUMAN LELANG 

 
Majelis Permusyawaratan Rakyat Republik Indonesia melalui Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan 

Lelang (KPKNL) Jakarta I, akan melaksanakan lelang Noneksekusi Wajib BMN tanpa kehadiran peserta 

lelang dengan cara penawaran secara daring melalui Aplikasi Lelang (open bidding) atas barang bergerak 

dalam kondisi apa adanya (as is) berupa: 

No. Objek Lelang No. Polisi Thn. 
Pembuatan 

Nilai Limit (Rp) Jaminan 
(Rp) 

1 Honda NF125D Karisma B 6805 PCQ 2005 708.000 354.000 

2 Honda NF125D Karisma B 6808 PCQ 2005 1.021.000 510.500 

3 Honda GL 160 CW B 6812 PLQ 2010 1.515.000 757.500 

4 Honda Mega Pro GL 160 CW B 6052 PNQ 2010 1.999.000 999.500 

Keterangan: 

• Nominal jaminan yang disetorkan ke Rekening VA (Virtual Account) harus sesuai dengan nominal 
jaminan yang disyaratkan 

• Jaminan harus sudah efektif diterima oleh KPKNL selambat-lambatnya 1 (satu) hari kalender sebelum 
pelaksanaan lelang. 

• Segala biaya yang timbul sebagai akibat mekanisme perbankan menjadi beban peserta lelang. 

Aanwijzing:  

• Pelaksanaan lelang apa adanya (as is) sehingga apabila karena sesuatu hal terjadi gugatan, tuntutan 
dan pembatalan lelang terhadap objek lelang tersebut di atas, pihak-pihak yang 
berkepentingan/peminat lelang tidak diperkenankan untuk melakukan tuntutan dalam bentuk apapun 
kepada KPKNL Jakarta I dan Majelis Permusyawaratan Rakyat Republik Indonesia. 

• Calon Peserta lelang dapat melihat objek yang akan dilelang lengkap saat Open House yang 
diselenggarakan pada hari Selasa tanggal 16 April 2024 jam 10.00 WIB – 14.00 WIB bertempat di 
Gedung Bharana Graha, Kompleks MPR/DPR/DPD RI. Jl. Jenderal Gatot Subroto No.6, Jakarta Pusat 

• Syarat-syarat lainnya akan ditentukan pada saat lelang.  

• Informasi lebih lanjut dapat menghubungi Bagian Pengelolaan Barang Milik Negara dan Akomodasi 
Sekretariat Jenderal Majelis Permusyawaratan Rakyat Telp. 021-5789 5130/5124 / 5127 

Persyaratan Lelang: 

1. Memiliki akun yang telah terverifikasi pada website https://portal.lelang.go.id dan/atau 

https://lelang.go.id 

2. Syarat dan ketentuan serta tatacara mengikuti lelang dapat dilihat pada alamat website di atas. 

Pelaksanaan Lelang: 

Hari : Rabu 

Tanggal : 17 April 2024 

Waktu Penawaran : Sejak tayang pada aplikasi lelang s.d batas akhir penawaran 

Batas Akhir Penawaran : 17 April 2024, pukul 11.00 waktu server aplikasi lelang berdasarkan 
WIB 

Alamat Domain : https://portal.lelang.go.id dan/atau https://lelang.go.id  

Tempat Lelang : KPKNL Jakarta I, Jl. Prajurit KKO Usman dan Harun No. 10 Jakarta 
Pusat 

Penetapan Pemenang 
Lelang 

: Setelah batas akhir penawaran  

Pelunasan Harga Lelang : Telah efektif diterima pada rekening penampungan lelang KPKNL 
Jakarta I paling lambat 5 (lima) hari kerja setelah pelaksanaan lelang. 
Apabila dalam 5 (lima) hari kerja, Pemenang lelang/Pembeli tidak 
melakukan pelunasan, maka Pembeli dinyatakan wanprestasi dan 
uang jaminan akan disetor ke negara. 

Bea Lelang Pembeli : 2% (dua persen) dari harga lelang. 

 

 

Jakarta,   April 2024 
 

Ttd 
Panitia Penilaian dan Penghapusan BMN 

Sekretariat Jenderal MPR RI 
 

 

https://portal.lelang.go.id/
https://lelang.go.id/
https://portal.lelang.go.id/
https://lelang.go.id/

